Wykonawca wnosi wadium najpóźniej przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2) i 3) oraz ust. 2 ustawy Pzp, w 
wysokości wynoszącej: Dla części 1 zamówienia: kwotę 25 000,00 (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100), Dla części 2 zamówienia: kwotę 60 000,00 (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100), Dla części 3 zamówienia: kwotę 60 000,00 (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). Zamawiający wymaga złożenia zabezpieczenia należytego wykonania

[...]

Wykonawca wnosi wadium najpóźniej przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2) i 3) oraz ust. 2 ustawy Pzp, w 
wysokości wynoszącej: Dla części 1 zamówienia: kwotę 25 000,00 (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100), Dla części 2 zamówienia: kwotę 60 000,00 (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100), Dla części 3 zamówienia: kwotę 60 000,00 (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). Zamawiający wymaga złożenia zabezpieczenia należytego wykonania